МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД

«КОЛОСОК» с. ЕРШОВКА

 ПРИКАЗ

30.08.2024 г.                                              № 39 (2/2)

О создании комиссии

по противодействию коррупции

В целях обеспечения реализации положений Федерального закона от

25.12.2008 года № 273 «О противодействии коррупции», Закона СК от

04.05.2009 года № 25-кз «О противодействии коррупции», в целях

организации работы по противодействию коррупции в учреждении

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в учреждении комиссию по противодействию коррупции:

Председатель комиссии – заведующий Лобанова Н, Е. ;

Члены комиссии:

Белякова Н. Я. – заведующий хозяйством;
Новоселова А. О.  – помощник воспитателя;

Вотинцева С. В. – председатель ТК

  Ехлакова Л. Ю.  - воспитатель

2. Возложить ответственность за проведение работы по профилактике

коррупции и иных правонарушений на воспитателя Ехлакову Л. Ю. .

3. Комиссии разработать План по противодействия коррупции в МБДОУ ДС

 «Колосок»  на 2025 год в срок до 10.01.2025 г.

4. Утвердить План по противодействия коррупции в МБДОУ ДС

«Колосок» с. Ершовка на 2025 год.

5. Комиссии обеспечить предоставление информации о реализации

мероприятий, предусмотренных планом ежеквартально в срок до 25 числа

последнего месяца отчетного квартала.

6. Воспитателю Ехлаковой Л. Ю. .:

6.1. Довести План по противодействию коррупции до сведения сотрудников

в срок до 10.01.2025 года с дальнейшим размещением на информационном

стенде.

6.2. На официальном сайте учреждения разместить информационный блок по

антикоррупционной деятельности.

7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий                        Н. Е. Лобанова

		2025-04-10T13:17:01+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД "КОЛОСОК" С. ЕРШОВКА